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AkkuSer Oy ― PARISTOJEN JA AKKUJEN TEHOKAS KIERRÄTTÄJÄ 

 
Kännykät, tietokoneet, porakoneet, jopa autot - yhä useampi päivittäin käyttämistämme laitteista saa 
virtansa paristoista tai akuista. Niiden sisältämät metallit vaikuttavat kuitenkin ympäristöön, minkä 
vuoksi valtiot velvoittavat valmistajat kierrättämään käyttämänsä paristot ja akut. Ne yritykset, jotka 
pystyvät turvallisesti kierrättämään ihmisten käyttämien paristojen ja akkujen jatkuvasti kasvavan 
määrän, tulevat varmasti kannattamaan tulevaisuudessa. 
 
AkkuSer on markkinoiden tehokkain paristojen ja akkujen kierrättäjä, eikä toiminnastamme 
aiheudu päästöjä. Käsittelyprosessimme jälkeen tuotteesta on kierrätetty yli 90 %. AkkuSer 
on palveluja tuottava yritys, jonka käyttämä teknologia on todettu toimivaksi markkinoilla. 
Kehittämämme kierrätysmenetelmä - Dry-Technology - edustaa viimeisintä teknologiaa joka 
kohottaa paristojen ja kuiva-akkujen uusiokäyttöasteen uudelle tasolle ja tekee 
reaktioherkkien materiaalien käsittelystä turvallista. 
 
 
Euroopan unionin paristo- ja akkudirektiivi on astunut voimaan vuonna 2007. Vuodesta 2008 
eteenpäin se velvoittaa jokaisen EU-maan valmistajan kehittämään itselleen paristojen ja akkujen 
kierrätysjärjestelmän. Kyseiset valmistajat tulevat luonnollisesti käyttämään kaikkein parasta 
kierrätysteknologiaa, jolloin AkkuSerin palvelujen kysyntä kasvaa. 
 
AkkuSer paitsi kierrättää yli 90 % paristojen ja akkujen sisällöstä ― mikä on paljon enemmän kuin 
mitä sen lähimmällä kilpailijalla, käyttää se myös erittäin vähän energiaa itse käsittelyprosessiin. 
Esimerkiksi sulatot kuluttavat erittäin runsaasti sähköä. Tämän lisäksi niiden sekä muiden 
kierrätyslaitosten toiminnasta syntyy hiilidioksidia ja muita kasvihuonekaasuja. AkkuSerin toiminta 
ei päästöjä synnytä: sen tuotantolaitoksessa ei ole edes savupiippua. 

AkkuSer on parhaillaan keräämässä paristoja ja akkuja yhä useammasta Euroopan maasta. 
Tuottajien on kierrätettävä 25 % käyttämistään paristoista ja akuista vuoteen 2012 mennessä; 
vuoteen 2016 mennessä määrän on oltava 45 %. Tämän ansiosta AkkuSer voi luottaa saavansa 
käsiteltäviä tuotteita tasaisesti, samoin kuin uskoa yrityksensä vakaaseen kasvuun kansainvälisyyden 
avulla.                                                                                                                   

Ensimmäisen askeleemme kohti kansainvälistymistä olemme ottaneet naapurimaassamme Ruotsissa. 
Ruotsalainen tuottajien yhdistys El-Kretsen (huolehtii tuottajien sähkö- ja elektroniikkajätteiden 
käsittelystä) on valinnut AkkuSerin toimimaan yhdessä Ruotsissa sijaitsevan kansainvälisen 
yhteistyökumppaninsa IsoLogisticsin (www.isologistics.eu) kanssa kotitalouksista kerättyjen 
paristojen ja akkujen kierrättäjänä. 
 
Tietoisuus maapallon ilmaston lämpenemisestä, kasvava huoli ympäristöstä sekä kännyköiden, 
tietokoneiden ja muiden laitteiden lisääntyvä käyttö johtavat vain yhteen johtopäätökseen: paristojen 
ja akkujen kierrätystoiminta tulee jatkumaan aina. 
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